

    
    
        
            

        

    

    

    
    
        

    
        
            
                
                    
                        	+ 371 63321942
	sporta.skola@kuldiga.lv


                    

                

                
                    	
	
	


                

            

        

    


    

        
        
            
                
                    
                        
                                
                            
                        
                        
                    

                

            

        

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                [image: logo]
                                
                            

                            

                            
                             	Sākums
                                
                                    	Jaunumi


                                  
                                
	Sporta skola
                                
                                    	Dokumenti
	Skolas vēsture
	Sporta veidi
	Vecākiem
	Absolventi 


                                  
                                
	Skolu sports
                                
                                    	2023./2024.
	2022./2023. 
	2019./2020.
	2018./2019.
	2017./2018.
	2016./2017.
	2015./2016.


                                  
                                
	Sports novadā
                                
                                    	Kuldīgas novada čempionāti
	Sporta spēles
	Laureāti


                                  
                                
	Sporta bāzes
                                
                                    	Baseins
	Sporta komplekss
	Vieglatlētikas manēža 
	Sporta halle
	Sporta nams 
	Antona Grundmaņa stadions 
	Šaha klubs


                                  
                                
	Cenrādis
                                  
                                
	Galerija
                                
                                    	Kuldīgas novada "Gada balva sportā 2021" 
	VK Kuldīga/KNSS - Augšdaugava. 11.12.2021
	VK Kuldīga/KNSS - OC Limbaži/MSĢ. 21.11.2021
	VK Kuldīga/KNSS - VK Ventspils. 10.10.2021
	FC Nikers - BFC Daugavpils. 09.10.2021
	16. Kuldīgas pusmaratons 


                                  
                                
	Kalendārs
                                  
                                
	Kontakti
                                
                                    	Mūsu komanda
	Sporta bāžu kontakti 


                                  
                                


                            

                            
                            
                                	


                            

                            

                        
                    

                

            

        


    





                
        
            
                
                    
                        Lapa nav atrasta

                    

                    
                        

                    

                

            

        
        
        
            
                Lapa nav atrasta

                Diemžēl adrese kuru Jūs izsaucāt neeksistē. Spied šeit lai nonāktu lapas sākumā. 
Vai pārbaudi adresi kuru Jūs izsaucāt un mēģiniet vēlreiz.


                 
            

        

                
        
            
                
                    
                        [image: footer-logo]
                        + 371 63321942

                        sporta.skola@kuldiga.lv

                        

                    


                    
                        

                        

                    

                    
                        Saites

                        	Sākums
	Sporta skola
	Skolu sports
	Sports novadā
	Sporta bāzes
	Cenrādis
	Galerija
	Kalendārs
	Kontakti


                    

                    
                        
                            Jaunākie jaunumi

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Šahisti startē Latvijas vīriešu čempionāta pusfinālā klasiskajā šahā!

                                    03.04.2024.

                                

                            

                            

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Sporta tests - ATRODI SPORTA VEIDU 3 stundu laikā arī Kuldīgā!

                                    02.04.2024.

                                

                            

                            

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Klāt jaunā Taciņu sezona!

                                    02.04.2024.

                                

                            

                            

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    U12 grupas vieglatlēti noslēdz ziemas sezonu!

                                    27.03.2024.

                                

                            

                            

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Aizvadīts Latvijas Republikas 2024.gada individuālais čempionāts galda tenisā!

                                    27.03.2024.

                                

                            

                            

                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Jaunie šahisti piedalās turnīra ‘’Cerību kauss’’ pusfinālā!

                                    27.03.2024.

                                

                            

                            

                            
                        

                    

                

            

            
                
                    Copyright © 2021 Kuldīgas novada sporta skola

                

            

        
        

    

    
        

            
            

                 Apstiprinu
                
Informējam, ka šīs tīmekļa vietnes ērtākai lietošanai tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot lietot šo vietni, Jūs apliecināt, ka piekrītat sīkdatņu izmantošanai. Pirms piekrišanas sīkdatņu lietošanai aicinām iepazīties ar sīkdatņu politiku. SKATĪT SĪKDATŅU POLITIKU.



            

          


        

    

    

    
    
    

    

        
        


        
        

            
            
                

                

                

            


            
            

                

                    

                    


                    

                    

                    

                    

                    
                    
                    
                        
                          
                            

                          

                        

                    

                


                
                    
 
                


                
                

                
                

                
                    

                


            


        


    



    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
      

    
    

    
 
        
